

EP.26.32.2025

Warszawa, dnia 5 marca 2025r.

O D P O W I E D Z
na zapytanie oraz SPROSTOWANIE odpowiedzi do SWZ z dnia 4 marca 2025r.

Dotyczy: postępowania na „ **Zakup i dostawa jednorazowego sprzętu anestezyjologicznego**”, nr sprawy: EP/22/2025/ML.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup i dostawa jednorazowego sprzętu anestezyjologicznego**” – **sprawa nr EP/22/2025/ML**, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

PYTANIE NR 11

Poz.4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy koreczki mają być całkowicie jałowe wewnątrz i na zewnątrz?

Odpowiedz: wewnątrzna

W związku z powyższym Zamawiający sprostowuje odpowiedz z dnia 4 marca 2025 roku

Było:

PYTANIE NR 11

Poz.4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy koreczki mają być całkowicie jałowe wewnątrz i na zewnątrz?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Winno być:

PYTANIE NR 11

Poz.4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy koreczki mają być całkowicie jałowe wewnątrz i na zewnątrz?

Odpowiedz: wewnątrzna

Zamawiający jednocześnie sprostowuje zapis :

Było:

Jednocześnie **Zamawiający informuje , że termin składania ofert został zmieniony z 07.03.2025r na dzień 11.03.2024r.**

Otwarcie ofert zostało zmienione z 09.01.2025r na dzień 15.01.2025r. Godziny pozostają bez zmian

Winno być :

Jednocześnie **Zamawiający informuje , że termin składania ofert został zmieniony z 07.03.2025r na dzień 11.03.2024r.**

Otwarcie ofert zostało zmienione z 07.03.2025r na dzień 11.03.2025r. Godziny pozostają bez zmian

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Marta Leoniak